СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

от       25    марта   2010г.  №  17
Об обеспечении  жителей поселка

услугами связи, торговли и бытового

обслуживания.

 В результате проведения  проверки торговых точек  в п. Важины по обеспечению  жителей поселка услугами связи, торговли и бытового обслуживания  Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  решил:
1. Провести разъяснительную  работу с предпринимателями по выявленным нарушениям правил торговли.

2. Предпринимателям предоставить  месячный   срок  по  устранению нарушений.

3. При невыполнении замечаний по нарушению правил торговли администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального  района Лен.обл.» обратиться в Роспотребнадзор по проведению внеплановой  проверки торговых  павильонов.
4. Признать работу  Важинского отделения связи «Почта России» удовлетворительной.

5. Контроль за выполнением данного решения  возложить на главу  администрации МО «Важинское ГП» Белоногова В.В.

               Глава  администрации                                                                   Л.И. Молова